
LEIFHEIT vakuovačka Vacu Power 300 03235

» Gastro a obaly » Tašky, sáčky a pytle » Sáčky vakuovací, vakuovačky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:12
1/1

Kód zboží 803-84003235 
Jednotka ks 
Balení 2 

Vakuum dokáže až 5x prodloužit trvanlivost vašich
potravin bez toho, abyste museli použít jakékoli
konzervační látky. Proto by vakuovačka Leifheit Vacu
Power 300 neměla chybět v žádné kuchyni. Ve vakuu
můžete uchovávat nejen maso, ryby, ovoce či zeleninu,
ale i hotová jídla. Vakuované potraviny můžete uskladnit
v ledničce či mrazničce. Vakuovačka Vacu Power 300 se
pyšní sacím výkonem 9 l / min. a vakuování je plně
automatické. Přístroj je vybaven pulzní funkcí, díky které
můžete individuálně regulovat sílu vakua. To vám umožní
vakuově ukládat i potraviny citlivé na působení tlaku, jako
jsou například maliny. Vakuový uzávěr je možné intuitivně
ovládat pomocí dotykového displeje s akustickým
senzorem. Proces vakua lze také přerušit pomocí tlačítka
"stop". Po odsátí vzduchu přístroj sáček automaticky svaří
(maximální délka sváru činí 30 cm). Bezpečné používání
zařízení umožňuje elektronické monitorování teploty.
Součástí balení je 10 ks speciálních vakuových sáčků o
rozměrech 20 x 30 cm. Použít však můžete i jiné sáčky
nebo role do šíře 30 cm nebo vakuovací dózy.

Dostupnost: skladem

Popis
Vakuovačka LEIFHEIT Vacu Power

- Délka sváru: 30 cm
- Sací výkon: 9 l / min
- Hodnota: 75 Kpa
- Příkon: 110 W
- Barva: bílá
- Materiál: plast
- Rozměr: 36 x 16,2 x 8,7 cm
- Hmotnost: 2,17 kg
- Nízká hlučnost


